



## LUCC ApS

Hyldeblomsten 14  
8700 Horsens  
CVR-nr. 40334106

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Line Storm Stengaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LUCC ApS

Hyldeblomsten 14

8700 Horsens

CVR-nr.: 40334106

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Line Storm Stengaard, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet realiserer et underskud på 40 t.kr. Ledelsen anser dette som mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>39.289</b>	<b>49.264</b>
Af- og nedskrivninger		(14.444)	(14.444)
<b>Driftsresultat</b>		<b>24.845</b>	<b>34.820</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		(10.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(33.467)	(33.138)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(18.622)</b>	<b>1.682</b>
Skat af årets resultat		(21.137)	(409)
<b>Årets resultat</b>		<b>(39.759)</b>	<b>1.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(39.759)	1.273
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(39.759)</b>	<b>1.273</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		1.371.855	1.386.299
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>1.371.855</b>	<b>1.386.299</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.371.855</b>	<b>1.386.299</b>
Udskudt skat		0	21.137
Andre tilgodehavender		30	0
Tilgodehavende skat		2.000	573
Periodeafgrænsningsposter		3.114	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.144</b>	<b>21.710</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.082</b>	<b>50.991</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.226</b>	<b>72.701</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.385.081</b>	<b>1.459.000</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(16.533)	23.226
<b>Egenkapital</b>		<b>83.467</b>	<b>123.226</b>
Gæld til realkreditinstitutter		743.377	768.334
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>743.377</b>	<b>768.334</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	24.957	24.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		347.544	533.730
Anden gæld		181.361	4.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>558.237</b>	<b>567.440</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.301.614</b>	<b>1.335.774</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.385.081</b>	<b>1.459.000</b>
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	23.226	123.226
Årets resultat	0	(39.759)	(39.759)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(16.533)</b>	<b>83.467</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.439.260
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.439.260</b>
Af- og nedskrivninger primo	(52.961)
Årets afskrivninger	(14.444)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(67.405)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.371.855</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>
Årets nedskrivninger	(10.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Mie's Mackies ApS	Horsens	25,00

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	24.957	24.576	743.377	639.629
	<b>24.957</b>	<b>24.576</b>	<b>743.377</b>	<b>639.629</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger der på balancedagen har en regnskabsmæssig værdi på 1.371.855 kr.
